

ÅRSREDOVISNING

för

Andreas Wiklund Aktiebolag

Org.nr. 556842-5747

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Wiklund, Styrelseledamot
2025-04-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av elinstallationer, installation och service av larm, förvaltning av fast egendom samt liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Vänersborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 280 936	873 267	907 159	717 810
Resultat efter finansiella poster	119 569	-55 422	31 822	134 930
Soliditet (%)	66,79	87,16	67,07	69,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med %. Det beror på Covid-19, som gjort att uppdragen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	197 868	-55 422	192 446
Balanseras i ny räkning		-55 422	55 422	0
Årets resultat			104 904	104 904
Belopp vid årets utgång	50 000	142 446	104 904	297 350

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	142 446
Årets resultat	104 904
	<hr/>
	247 350

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	247 350
	<hr/>
	247 350

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Andreas Wiklund Aktiefbolag

Org.nr. 556842-5747

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 280 936	873 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 280 936</u>	<u>873 267</u>
Rörelsekostnader			
Material och varor		-287 683	-139 236
Övriga externa kostnader		-146 018	-189 437
Personalkostnader	2	-725 108	-596 442
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-3 520</u>	<u>-2 756</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 162 329</u>	<u>-927 871</u>
Rörelseresultat		118 607	-54 604
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 504	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-542</u>	<u>-863</u>
Summa finansiella poster		962	-818
Resultat efter finansiella poster		119 569	-55 422
Resultat före skatt		119 569	-55 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 665	0
Årets resultat		<u>104 904</u>	<u>-55 422</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>11 324</u>	<u>14 844</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		11 324	14 844
Summa anläggningstillgångar		11 324	14 844
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		178 583	181 530
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>10 146</u>
Summa kortfristiga fordringar		178 583	191 676
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>255 288</u>	<u>14 268</u>
Summa kassa och bank		255 288	14 268
Summa omsättningstillgångar		433 871	205 944
SUMMA TILLGÅNGAR		445 195	220 788

Andreas Wiklund Aktiefbolag

Org.nr. 556842-5747

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

142 446

197 868

Årets resultat

104 904

-55 422

Summa fritt eget kapital

247 350

142 446

Summa eget kapital

297 350

192 446

Långfristiga skulder

Övriga skulder

6

6

Summa långfristiga skulder

6

6

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

5 677

0

Övriga skulder

108 770

21 336

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 392

7 000

Summa kortfristiga skulder

147 839

28 336

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

445 195

220 788

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	17 600	0
	Inköp	0	17 600
	Utgående anskaffningsvärden	17 600	17 600
	Årets avskrivningar	0	-2 756
	Redovisat värde	11 324	14 844

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vänersborg

Andreas Wiklund
Andreas Wiklund
2025-04-03